DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

•

A / • -
aulo aberto Cassiolato Fi o

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av, Deolinda Rosa, 1048—jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 89/2023

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE LIMPEZA GERAL,

ROÇADA, E DEDETIZAÇÃO DO PARQUE PERMANENTE DE EXPOSIÇÕES (EXPOCANA)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberaçâo do Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de Infraestrutura

providencie limpeza geral, roçada e dedetização do Parque Permanente de Exposições

(Expocana).

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento, devido reclamação de moradores, insetos estarem subindo nas

residências próxima.

Sala das Sessões, 21 d9/Margo de 2023

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

4,

o

•

• II o •

	Page 1
	Page 2
	Page 3